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Jadual 3.9: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Pulau Pinang, 2001
Table 3.9: Abridged life table by age and sex, Pulau Pinang, 2001

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlahbilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age X
age x+n
X nx ndx nMy I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00777 777 0.00783 100,000 99,273 0.99177 * 7,023,541 70.2
1 0.00119 118 0.00030 99,223 396,611 0.99847 ° 6,924,268 69.8
5 0.00160 159 0.00032 99,104 495,125 0.99829 6,527,657 65.9
10 0.00182 180 0.00036 98,946 494,279 0.99605 6,032,532 61.0
15 0.00609 602 0.00122 98,766 492,325 0.99391 5,538,253 56.1
20 0.00609 598 0.00122 98,164 489,326 0.99364 5,045,928 51.4
25 0.00663 647 0.00133 97,566 486,214 0.99221 4,556,602 46.7
30 0.00894 867 0.00180 96,919 482,428 0.98918 4,070,388 42,0
35 0.01271 1,221 0.00256 96,052 477,209 0.98408 3,587,960 374
40 0.01918 1,819 0.00387 94,831 469,610 0.97640 3,110,751 32.8
45 0.02811 2,615 0.00570 93,013 458,526 0.96372 2,641,141 28.4
50 0.04468 4,039 0.00914 90,398 441,891 0.94550 2,182,616 241
55 0.06477 5,593 0.01339 86,359 417,810 0.91290 1,740,724 20.2
60 0.11098 8,964 0.02350 80,765 381,418 0.86422 1,322,914 16.4
65 0.16367 11,752 0.03565 71,802 329,629 0.80203 941,496 13.1
70 0.23898 14,351 0.05428 60,050 264,373 0.70653 611,867 10.2
75 0.36506 16,683 0.08932 45,699 186,788 0.46247 © 347,494 7.6
80+ 1.00000 29,016 0.18055 29,016 160,706 - 160,706 5.5
Perempuan
Female
[ 0.00656 656 0.00660 100,000 99,389 0.99296 ° 7,542,153 75.4
1 0.00116 115 0.00029 99,344 397,088 0.99873 ° 7,442,764 749
5 0.00120 119 0.00024 99,228 495,846 0.99890 7,045,676 71.0
10 0.00100 99 0.00020 99,110 495,301 0.99850 6,549,830 66.1
15 0.00199 197 0.00040 99,010 494,559 0.99801 6,054,529 61.2
20 0.00198 196 0.00040 98,813 493,576 0.99800 5,559,969 56.3
25 0.00201 198 0.00040 98,617 492,590 0.99767 5,066,394 514
30 0.00264 260 0.00053 98,419 491,444 0.99609 4,573,804 46.5
35 0.00518 508 0.00104 98,159 489,524 0.99334 4,082,360 41.6
40 0.00814 795 0.00164 97,651 486,266 0.98933 3,592,836 36.8
45 0.01321 1,279 0.00266 96,855 481,079 0.98060 3,106,571 321
50 0.02568 2,455 0.00520 95,576 471,744 0.96796 2,625,492 27.5
55 0.03856 3,591 0.00786 93,121 456,629 0.94806 2,153,748 23.1
60 0.06586 5,896 0.01362 89,530 432,911 0.91141 1,697,119 19.0
65 0.11293 9,445 0.02394 83,634 394,559 0.85500 1,264,208 15.1
70 0.18115 13,439 0.03984 74,189 337,349 0.76706 869,649 117
75 0.29618 17,993 0.06953 60,750 258,768 0.51387 532,300 8.8
80+ 1.00000 42,757 0.15632 42,757 273,532 - 273,532 6.4
* Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9
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